
 

 
 
 

 
Nomor  :  B.009/In.17/WR.I/PP.00.9/VII/2020                                     
Lamp.   : 1 bendel 
Hal        : Laporan Wisuda Ke-45 Tahun 2020    
 
 

Kepada : 
Yth. Rektor  IAIN Purwokerto 
di Purwokerto 

 
 

 Assalamu’alaikum wr. wb. 
 

 Dengan ini kami laporkan bahwa IAIN Purwokerto pada Wisuda 
Ke-45 Tahun 2020 telah meluluskan mahasiswa Pascasarjana (S2) 
sebanyak 35 orang, Sarjana (S-1) sebanyak 274 orang, dan Ahli 
Madya (D-3) sebanyak 5 orang,  sehingga jumlah keseluruhan 314  
wisudawan dengan rincian sebagai berikut : 
 
A. Jumlah Wisudawan Pascasarjana, Sarjana, dan Ahli Madya 

NO. FAKULTAS/ PRODI JML 

1. Pascasarjana 35 

 a. HES 5 

 b. PGMI 3 

 c. MPI 15 

 d. PAI 12 

   

2. Dakwah  64 

 a. BKI 34 

 b. KPI 10 

 c. MD 8 

 d. PMI 12 

   

3. Syari'ah 43 

 a. HES 15 

 b. HKI 17 

 c. HTN 8 

 d. PM 3 

   



4.  Ekonomi dan Bisnis Islam 47 

 a. ES 25 

 b. PS 17 

 c. MPS (D-III) 5 

   

5. Tarbiyah dan Ilmu Keguruan 109 

 a. MPI 20 

 b. PAI 28 

 c. PBA 24 

 d. TBI 4 

 e. PGMI 16 

 f. PIAUD 10 

 g. TMA 7 

   

6. Ushuluddin, Adab dan Humaniora 16 

 a. IAT 7 

 b. SAA 7 

 c. SPI 2 

   

 TOTAL 314 

 
 

B. Rata-rata IPK dan Masa Studi Wisudawan      
 

NO FAKULTAS PRODI IPK/ MASA STUDI 

1. Pascasarjana a. HES 

b. PGMI 

c. MPI 

d. PAI 

 

3,60 / 3 thn. 1 bln. 

3,62 / 2 thn. 9 bln. 

3,68 / 2 thn. 7 bln. 

3,57 / 2 thn. 4 bln. 

2. Dakwah  a. BKI 

b. KPI 

c. MD 

d. PMI 

 

 

3,51 / 3 thn. 11 bln. 

3,40 / 4 thn. 6 bln. 

3,61 / 3 thn. 11 bln. 

3,41 / 4 thn. 3 bln. 



3. Syari'ah  a. HES 

b. HKI 

c. HTN 

d. PM 

 

3,34 / 4 thn. 4 bln. 

3,20 / 4 thn. 8 bln. 

3,51 / 4 thn. 5 bln. 

3,38 / 4 thn. 5 bln. 

4. Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

a. ES 

b. PS 

c. MPS 

 

3,45 / 4 thn. 9 bln. 

3,44 / 4 thn. 5 bln. 

3,27 / 3 thn. 7 bln. 

5. Tarbiyah dan 

Ilmu Keguruan 

a. MPI 

b. PAI 

c. PBA 

d. TBI 

e. PGMI 

f. PIAUD 

g. TMA 

 

3,41 / 4 thn. 10 bln. 

3,37 / 5 thn. 0 bln 

3,42 / 5 thn. 0 bln. 

3,50 / 4 thn. 5 bln. 

3,40 / 5 thn. 1 bln. 

3,54 / 4 thn. 5 bln. 

3,41 / 4 thn. 4 bln 

 

6. Ushuluddin, 

Adab dan 

Humaniora 

a. IAT 

b. SAA 

c. SPI 

 

3,49 / 4 thn. 0 bln. 

3,69 / 3 thn. 11 bln. 

3,71 / 3 thn. 11 bln. 

 

 
 Demikian laporan ini disampaikan dan selanjutnya kami mohon 

dengan hormat kepada Bapak Rektor IAIN Purwokerto berkenan 
untuk mewisuda mahasiswa tersebut. 

 
Wassalamu ‘alaikum wr. wb. 
 
 

                                                                Purwokerto, 15 Juli 2020 
                                                                Wakil Rektor I 
 
  
 
 
                                                Dr. Fauzi, M.Ag.     

 

 

 

 

 

 

 



 

KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

NOMOR 625 TAHUN 2020 

Tentang 

WISUDAWAN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO  

KE-45 TAHUN 2020   

 

REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

 

Menimbang 
 
Mengingat 

 
 
 
 

 
 
 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan 

Pertama 

 

 

 

Kedua 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ketiga  

 

 

 

Keempat 

 

 

 

 

 

 

 

Kelima 

 

 

 

 

: 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

Nama-nama yang tersebut pada lampiran 1 Keputusan ini 

dinyatakan sebagai Wisudawan Program Pascasarjana 

IAIN Purwokerto Ke-45 Tahun 2020. 

 

Wisudawan Program Pascasarjana IAIN Purwokerto 

Program Studi Hukum Ekonomi Syari’ah kepadanya 

diberikan ijazah dan gelar Magister Hukum (M.H.), 

Program Studi Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyyah  

kepadanya diberikan ijazah dan gelar Magister  Pendidikan 

(M.Pd.),  Program  Studi  Manajemen Pendidikan Islam 

kepadanya diberikan ijazah  dan gelar  Magister  

Pendidikan (M.Pd.),  Program  Studi Pendidikan Agama  

Islam kepadanya diberikan ijazah  dan gelar Magister  

Pendidikan (M.Pd). 

 

Nama-nama yang tersebut pada lampiran  II  Keputusan ini 

dinyatakan sebagai Wisudawan Program Sarjana dan 

Diploma III IAIN Purwokerto ke - 45 Tahun 2020 

 

Wisudawan  Fakultas  Dakwah  IAIN Purwokerto  Jurusan/  

Program Studi  Bimbingan dan Konseling Islam,  Jurusan/  

Program Studi  Komunikasi dan  Penyiaran Islam, Jurusan/  

Program Studi  Manajemen Dakwah  dan  Jurusan/  

Program Studi Pengembangan Masyarakat Islam  

kepadanya diberikan ijazah dan gelar  Sarjana Sosial 

(S.Sos.). 

 

Wisudawan  Fakultas  Syari’ah  IAIN Purwokerto  Jurusan/  

Program Studi Hukum Ekonomi  Syari’ah,  

Jurusan/Program Studi  Hukum Keluarga Islam, 

Jurusan/Program Studi  Hukum Tata Negara  dan  

Jurusan/Program  Studi  Perbandingan Madzhab  



 

 

 

Keenam 

 

 

 

 

 

 

 

Ketujuh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kedelapan 

 

 

 

 

 

 

 

Kesembilan 

 

 

 

 

Kesepuluh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

: 

 

 

 

kepadanya diberikan ijazah dan gelar  Sarjana  Hukum 

(S.H.). 

 

Wisudawan  Fakultas  Ekonomi dan Bisnis Islam  IAIN 

Purwokerto  Jurusan/  Program Studi Ekonomi Syari’ah  

dan  Jurusan/  Program Studi  Perbankan  Syari’ah  

kepadanya diberikan ijazah dan gelar Sarjana Ekonomi 

(S.E.)  dan  Program Diploma III Manajemen Perbankan 

Syari’ah kepadanya diberikan ijazah dan gelar Ahli Madya  

(A.Md.). 

 

Wisudawan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan IAIN 

Purwokerto Jurusan/ Program Studi Manajemen 

Pendidikan Islam,  Jurusan/  Program Studi Pendidikan 

Agama Islam,  Jurusan/  Program Studi  Pendidikan 

Bahasa Arab,  Jurusan/  Program Studi Tadris Bahasa 

Inggris,  Jurusan/  Program Studi  Pendidikan Guru 

Madrasah Ibtidaiyah,  Jurusan/  Program Studi  Pendidikan 

Islam Anak Usia Dini,  Jurusan/ Program Studi  Tadris 

Matematika  kepadanya  diberikan ijazah dan gelar 

Sarjana Pendidikan (S.Pd.). 

 

Wisudawan  Fakultas  Ushuluddin, Adab dan Humaniora  

IAIN Purwokerto  Jurusan/ Program Studi  Ilmu Al-Qur’an 

dan Tafsir,  Jurusan/  Program Studi  Studi Agama-Agama  

kepadanya  diberikan ijazah dan gelar Sarjana  Agama  

(S.Ag.)  dan  Jurusan/ Program Studi  Sejarah dan 

Peradaban Islam kepadanya diberikan Ijazah dan gelar 

Sarjana Humaniora (S.Hum). 

 

Nama-nama yang tersebut  pada lampiran  III  Keputusan 

ini dinyatakan sebagai Wisudawan  Terbaik Tingkat  IAIN 

dan  Fakultas/Program Studi pada Wisuda  ke-45 Tahun 

2020. 

 

Nama-nama yang  tersebut pada lampiran  IV  Keputusan 

ini dinyatakan sebagai Wisudawan Berpredikat Pujian 

pada Wisuda ke - 45 Tahun 2020. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO 

NOMOR 625 TAHUN 2020 
Tentang 

WISUDAWAN INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI PURWOKERTO   
KE-45 TAHUN 2020 

 
 
 

Lampiran 1 
Daftar Nama-nama Wisudawan Program Pascasarjana 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

1 Irfan Mustofa Tegal, 9 Juni 1981 HES 3,57 

2 Rosiful Banyumas, 13 Maret 1969 HES 3,54 

3 Ahmad Najib Cilacap, 9 Juni 1990 HES 3,58 

35 Yeti Dwi Herti Tegal, 16 Mei 1976 PAI 3,64 

 
 
Lampiran 2 
Daftar Nama-nama Wisudawan Program Sarjana dan Diploma III 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

1 Latifah Iryani Ramdan Cilacap, 6 Maret 1992 BKI 3,42 

2 Abdul Mutolib Brebes, 4 Desember 1991 BKI 3,14 

3 Aliza Rizky Maulana Banyumas, 17 Juli 1996 BKI 3,07 

279 Trima Yuliana Banyumas, 21 Juni 1997 SPI 3,81 

 
 
Lampiran 3 
Daftar Nama-nama Wisudawan Terbaik Tingkat IAIN Purwokerto dan 
Fakultas/ Program Studi 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

Wisudawan Berprestasi Terbaik Tingkat Institut Program Pascasarjana: 

 Astuti Istikaroh Banyumas, 26 April 1981 MPI 3,96 

Wisudawan Berprestasi Terbaik Tingkat Institut Program Sarjana:  

 Atin Yaumul Marhamah Banyumas, 5 Juli 1998 BKI 3,82 



Wisudawan Berprestasi Terbaik pada Tiap Fakultas dan Program Studi: 

1 Teguh Halugoro 
Purwokerto, 6 Juni 1965 

HES 3.66 

2 Astuti Istikaroh 
Banyumas, 26 April 1981 

MPI 3.96 

3 Faiz Adittian 
Banyumas, 21 Oktober 1994 

PAI 3.74 

4 Atin Yaumul Marhamah 
Banyumas, 5 Juli 1998 

BKI 3.82 

5 Susmitha Fitri 
Banyumas, 11 Februari 1998 

KPI 3.68 

6 
Selviana Chusnah 
Mutiah 

Purwokerto, 7 September 1998 
MD 3.77 

7 Anis Nur Janah 
Banyumas, 30 November 1997 

PMI 3.73 

8 Siti Masliah 
Cilacap, 22 April 1998 

HES 3.60 

9 
Muhammad Faqih 
Musalim Ridlo 

Purworejo, 26 September 1992 
HKI 3.80 

10 Ummu Hanie 
Banjarnegara, 4 Oktober 1996 

HTN 3.82 

11 Etika Syarifatul Hayat 
Banyumas, 22 Maret 1997 

ES 3.73 

12 Wahyu Anisa Istiana 
Purbalingga, 4 Agustus 1997 

PS 3.64 

13 Lutfiatun Zakiyah 
Cilacap, 24 Juni 1998 

MPS 3.38 

14 Syifa Mufidati 
Tegal, 17 April 1998 

MPI 3.63 

15 Dwi Nur Khasanah 
Purbalingga, 14 Juni 1996 

PAI 3.77 

16 Arina Musarofah 
Banyumas, 29 Februari 1996 

PBA 3.52 

17 Wilda Fazmi Luvita 
Banyumas, 8 November 1996 

PGMI 3.71 

18 Uswatun Khasanah 
Purbalingga, 29 November 1996 

PIAUD 3.75 

19 Lina Wafaun Nisa 
Cilacap, 30 Mei 1997 

TMA 3.59 

20 Ayuwan Nandani 
Bandung, 18 Desember 1997 

IAT 3.64 

21 Ahmad Muthohar Sa`idi 
Banyumas, 21 Juli 1998 

SAA 3.77 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lampiran 4 
Daftar Nama-nama Wisudawan Berpredikat Pujian 
 

No. Nama Tempat, Tanggal Lahir Prodi IPK 

1 An Nisa Azizah Banjarnegara, 26 Maret 1998 BKI 3,56 

2 Cintia Alif Permani Purbalingga, 12 Desember 1997 BKI 3,54 

3 Farrah Ummi Nabilah Purbalingga, 6 Januari 1997 BKI 3,55 

109 Trima Yuliana Banyumas, 21 Juni 1997 SPI 3,81 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WISUDA KE-45 IAIN PURWOKERTO 
TAHUN 2020 

 
 

NO. ASPEK KETERANGAN 

1 Rata-rata Masa Studi 4 tahun 1 bulan 

 

2 Rata-rata IPK 3,50 

 

3 IPK Tertinggi dan 

Terendah 

Tertinggi:  

IPK: 3,96 

An. Astuti Istikaroh 

Prodi MPI (S2) 

 

Terendah:  

IPK: 2,94 

An. Tubagus Fahmi 

Romadhon  

Prodi HKI 

 

4 Usia Tertua dan 

Termuda 

Tertua:  

55 tahun 1 bulan 

6 Juni 1965 

An. Teguh Halugono 

Prodi HES (S2) 

Termuda:  

20 tahun 4 bulan 

27 Februari 1999 

An. Vita Nuraeni 

Prodi BKI 

 

 


